

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล19 รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.6 - 0019 จากสายทาง มค.3006 ถึงสายทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 213 กว้าง 5.2-9.50 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 534 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,039.432 ตารางเมตร ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกันทรวิชัย/เทศบาลตำบลกันทรวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	312.000	16.12	5,029.44	1.3642	21.99	6,861.16
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	312.000	75.17	23,453.04	1.3642	102.54	31,994.63
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.1.1	ตร.ม.	312.000	452.28	141,111.36	1.3642	617.00	192,504.11
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.000	258.96	9,063.60	1.3642	353.27	12,364.56

ถนนอม พันธ์มณี

24 ธันวาคม 2568 10:02:29

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล 19 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ถ.6 - 0019 จากสายทาง ม.ค.3006 ถึงสายทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 213 กว้าง 5.2-9.50 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 534 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,039.432 ตารางเมตร ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลกันทรวิชัย/เทศบาลตำบลกันทรวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,303.310	326.61	1,405,504.07	1.3642	445.56	1,917,388.65
6	1.3.2.2 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	127.730	290.00	37,041.70	1.3642	395.61	50,532.28
7	1.3.3 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.3.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,303.310	15.18	65,324.24	1.3642	20.70	89,115.32

ถนนอม พันธ์มณี

24 ธันวาคม 2568 10:02:29

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล19 รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.6 - 0019 จากสายทาง มค.3006 ถึงสายทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 213 กว้าง 5.2-9.50 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 534 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,039.432 ตารางเมตร ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรวิชัย/เทศบาลตำบลกันทรวิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.000	624.70	9,995.20	1.3642	852.21	13,635.45
รวมราคากลาง								2,314,396.16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสุขาภิบาล19 รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.6 - 0019 จากสายทาง มค.3006 ถึงสายทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 213 กว้าง 5.2-9.50 เมตร หน้า 0.05 เมตร ยาว 534 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,039.432 ตารางเมตร ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรวิชัย/เทศบาลตำบลกันทรวิชัย
------------------------------------	---

ณอม พันชมภู  
( ณอม พันชมภู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชรัตน์ วงผักเบี้ย  
( ณัฐชรัตน์ วงผักเบี้ย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนุดม ศาลารักษ์  
( ชนุดม ศาลารักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณอม พันชมภู

24 ธันวาคม 2568